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اولین مأموریت ندسا در نیمکره جنوبی

شناور سپاه از خط استوا عبور کرد
 شناور »شهید مهدوی« نیروی دریایی سپاه مجهز به موشک‌های 
بردبلند بالستیک و کروز، در جریان ماموریت خود از مدار صفر درجه 

عبور کرد و وارد نیمکره جنوبی زمین شد.
ناو اقیانوس‌پیمای »شهید مهدوی« نیروی دریایی سپاه با عبور از مدار صفر 

درجه )خط استوا( وارد نیمکره جنوبی کره زمین شد.
این اولین مأموریت دوربرد دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از لحاظ طی 

مسافت و نوع مأموریت است که به نام ناو شهید »نادر مهدوی« ثبت می‌شود.
ناو »شهید مهدوی« که در اسفند ۱۴۰۱ به نیروی دریایی سپاه الحاق شده، 

بیش از ۲۱۰۰ تنُ وزن دارد، طول آن ۲۴۰ متر و عرض آن ۲۷ متر است.
این ناو انواع رادارهای پیشرفته نظیر رادار سه‌بعدی، سامانه‌های موشکی، سطح 
به سطح، سطح به هوا و سامانه سوم خرداد و سایر سامانه‌های مخابراتی پیشرفته را 

داراست و در نوع خود از جمله ناوهای خاص کشور محسوب می‌شود.
علاوه‌بر این، ناو »شهید مهدوی« اولین شناور ایرانی مجهز به موشک‌های 

بالستیک دوربرد است.
بهمن ماه سال گذشته، خبر رسمی شلیک موشک بالستیک از روی این شناور 
منتشر شد و طبق تصاویری که نیروی دریایی سپاه منتشر کرد، ۲ موشک بالستیک 
با برد تقریبی ۱۷۰۰ کیلومتر از داخل ۲ کانتینر به سمت اهداف خود شلیک شدند.

به گفته سردار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه، بر روی این 
ناو، علاوه‌بر موشک‌های بالستیک برد بلند، موشک‌های کروز ۲ هزار کیلومتری با 

نام »قدر ۴۷۴« نیز نصب شده است.
سپاه پاسداران انقلاب اسامی از اواخر دهه ۸۰ شمسی و در پی تفکیک 
مأموریت نیروهای دریایی ارتش و سپاه، مسئول اصلی حراست از خلیج‌فارس و 
تنگه هرمز است اما در سال‌های اخیر، مأمور به حضور در آب‌های اقیانوسی نیز 
شده است و برای این مأموریت، شناورهای مختلفی ازجمله ناو شهید مهدوی، 

رودکی و باقری در اختیار دارد.
به گفته سردار تنگسیری، مهم‌ترین مأموریت نیروی دریایی سپاه در آب‌های 
دوردست، ایجاد و حفظ سیادت دریایی و تأمین امنیت خطوط کشتیرانی است.

به گزارش مهر، در ماه‌های اخیر شناور »شهید مهدوی« در خلیج عدن نیز 
به انجام مأموریت پرداخته بود.

معاون وزیر دفاع جمهوری آذربایجان
با سرتیپ نصیرزاده دیدار کرد

معاون وزیر دفاع جمهوری آذربایجان با جانشین رئیس ستاد کل 
نیروهای مسلح دیدار و گفت‌وگو کرد.

 سپهبد کرم مصطفی یف، معاون وزیر دفاع و فرمانده ارتش نخجوان که به تهران 
سفر کرده است، به اتفاق هیئت همراه با حضور در ستاد کل نیروهای مسلح، با سرتیپ 
خلبان عزیز نصیرزاده، جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح دیدار و گفت‌وگو کرد.
سرتیپ نصیرزاده با تاکید بر اهمیت ارتقای سطح روابط دو کشور در بخش‌های 
مختلف، تصریح کرد: اشتراکات فرهنگی، تاریخی، دینی و سیاسی می‌تواند بستر 

مناسبی جهت تعامل نیروهای مسلح دو کشور ایجاد کند.
همچنین معاون وزیر دفاع و فرمانده ارتش نخجوان با اشاره به اهمیت مناسبات 
دو جانبه ایران و جمهوری آذربایجان، گفت: همکاری‌های نیروهای مسلح دو کشور 
در چارچوب توافقات سومین کمیسیون مشترک همکاری‌های نظامی و دفاعی در 

حال توسعه و ارتقا می‌باشد.
در این دیدار، روند روابط و همکاری‌های دوجانبه نظامی مورد بحث و تبادل 
نظر قرار گرفت و بر ضرورت رایزنی‌های مستمر مقامات دو کشور در سطوح مختلف 

تاکید شد.
نگاهی به بودجه ۲۵۶ هزار میلیارد تومانی دستگاه تعلیم و تربیت

پرداخت حقوق
۹۰ درصد اعتبارات آموزش و پرورش را می‌بلعد

وزارت آموزش و پرورش امسال بودجه‌ای بالغ بر ۲۵۶ هزار میلیارد تومان 
خواهد داشت که بیشترین میزان افزایش اعتبارات آن مربوط به بخش نوسازی 

و تجهیز مدارس کشور است.
به گزارش ایرنا، وزارت آموزش و پرورش به عنوان بزرگ‌ترین دستگاه اجرائی کشور 
با داشتن حدود یک میلیون حقوق‌بگیر، مسئولیت خطیر تعلیم و تربیت ۱۶ میلیون 
و ۷۰۰ هزار دانش‌آموز را بر عهده ‌دارد که آینده کشور را در اختیار خواهند داشت.

در حقیقت آموزش و پرورش از مهم‌ترین وزارت‌خانه‌های کشور است که به دلیل 
دخالت مستقیم در تربیت نیروی انسانی نقش مهمی در وضعیت آتی کشور ایفا می‌کند. 
با این حال این بخش در سال‌های اخیر با مشکلات عدیده‌ای درگیر بوده که به باور 

کارشناسان یک علت مهم آن تخصیص بودجه نامناسب است.
این وزارتخانه پس از »وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی« و »وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی« در لایحه بودجه امسال دولت بیشترین سهم را از منابع و 
بودجه عمومی کشور به خود اختصاص داده است و البته این سه دستگاه روی هم 

رفته ۴۲ درصد از منابع عمومی دولت را به خود اختصاص داده‌اند.
در این میان وزارت آموزش پرورش از نظر مصارف سال آینده ۲۵۱.۴ هزار 
میلیارد تومان از منابع عمومی دولت دریافت خواهد کرد که ۱۳.۱۷ درصد از کل 

مصارف دستگاه‌های اجرائی است.
بودجه این وزارتخانه امسال در بخش اعتبارات هزینه‌ای ۲۰ درصد و اعتبارات 
سرمایه‌ای ۵۱ درصد رشد خواهد یافت ضمن آنکه رشد عمومی بودجه این وزارتخانه 
نسبت به بودجه سال گذشته ۲۱ درصد و رشد اختصاصی آن ۷۰ درصد در نظر 

گرفته شده است.
وزارت آموزش و پرورش امسال در مجموع ۲۵۶ هزار و ۸۴۷ میلیارد تومان 
بودجه در اختیار خواهد داشت که ۲۳۷ هزار و ۱۱۶ میلیارد تومان آن مربوط به 
بخش هزینه‌ای، ۱۴ هزار و ۲۹۳ میلیارد تومان مربوط به بخش سرمایه‌ای و عمرانی 

و ۵ هزار و ۴۴۰ میلیارد تومان مربوط به درآمدهای اختصاصی وزارتخانه است.
با این اوصاف بالغ بر ۹۲ درصد بودجه این وزارتخانه در بخش هزینه‌ای مصرف 

می‌شود که حقوق و دستمزد شاغلان بخش اعظم آن است.
دی‌ماه سال گذشته گزارشی منتشر شد که به بررسی میزان تحقق بودجه وزارت 
آموزش و پرورش در هشت ماهه نخست ۱۴۰۲ پرداخت و نشان می‌داد بودجه این 

وزارتخانه تنها کفاف دستمزدها را می‌دهد.
طبق این گزارش، در دوره یاد شده ۶۷.۵ درصد از اعتبارات هزینه‌ای آموزش و 
پرورش محقق شده اما بیش از ۹۰ درصد آن صرف پرداخت حقوق و دستمزد شده 

و در عمل به پروژه‌های توسعه آموزشی بودجه چندانی نرسیده است.
با این رویکرد، در لایحه بودجه امسال نیز به طور کلی این وزارتخانه با رشد ۲۲ 
درصدی اعتبارات رو‌به‌رو شده است که بودجه »سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس« با رقم ۱۲ هزار و ۲۷۶ میلیارد تومان و ۵۴ درصد رشد، دانشگاه فرهنگیان 
با اختصاص رقم ۵ هزار و ۵۱۹ میلیارد تومان و رشد ۳۱ درصدی‌، سازمان آموزش 
و پرورش استثنایی کشور با ۵۷۹ هزار میلیارد تومان و ۳۱ درصد رشد بیشترین 

میزان افزایش را در سال جاری تجربه خواهند کرد.
سهم نهادهای زیرمجموعه وزارتخانه از منابع دولت

نگاهی به بودجه سایر سازمان‌ها و نهادهای زیرمجموعه وزارت آموزش و پرورش 
حاکی از آن است که دولت در سال آینده برای کمک به صندوق ذخیره فرهنگیان 
۱۸ هزار میلیارد تومان، دانشگاه شهید رجایی ۵.۴ هزار میلیارد تومان‌، خرید خدمات 
آموزش عمومی و برونسپاری آموزش‌های فنی و حرفه‌ای ۱۳۵۴ هزار میلیارد تومان، 
اجرای سند تحول بنیادین آموزش و پرورش ۹۷۹ هزار میلیارد تومان، سازمان ملی 
تعلیم و تربیت کودک ۲۱۶ هزار میلیارد تومان‌، نهضت سوادآموزی ۳۴۹ هزار میلیارد 
تومان، باشگاه دانش‌پژوهان جوان ۱۵ هزار میلیارد تومان، سازمان مدارس غیردولتی 
۱۹۸ هزار میلیارد تومان و سازمان ملی استعدادهای درخشان ۱۶۱ هزار میلیارد 

تومان در نظر گرفته است.
نکته دیگر اینکه در بودجه سال آینده ردیفی برای تامین سرانه دانش‌آموزی و 
حمایت و ارتقای پوشش تحصیلی افراد لازم‌التعلیم در نظر گرفته شده است که رقم 

آن ۴ هزار و ۹۷۸ میلیارد تومان است.
نکته قابل تامل اینکه شرکت سهامی کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان که زیر مجموعه وزارت آموزش و پرورش فعالیت می‌کند، بیشترین 
 جهش بودجه‌ای را با رشد ۸۶ درصدی تجربه خواهد کرد به طوری که بودجه آن

 به رقم هزار و ۲۹۴ میلیارد تومان خواهد رسید.

درمکتب امام

اینجا کشور حضرت صادق است
اینجا کشور اسام است. این‌جا نه کرملین قابل این است که 
ذکری ازش بشود و نه کاخ سیاه؛ این‌جا کشور رسول خداست، این‌جا 
کشور حضرت صادق است، این‌جا پاسدارهای ما شرافت دارند بر 
کاخ‌نشین‌ها، این‌جا بسیجی‌های ما و امت ما شرافت دارند بر تمام 
کاخ‌نشین‌های عالم و همه کسانی که ادعای پوچ خودشان را می‌کنند 

و گمان می‌کنند که باید عالم پیش آنها خاضع باشد.
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خطیب جمعه تهران:

عملیات »وعده صادق«
نشان‌دهنده قدرت فرماندهی ایران بود

در عملیات مشترک قرارگاه قدس سپاه و اداره کل اطلاعات استان سیستان و بلوچستان

عوامل محوری پشتیبانی گروهک تروریستی جیش‌الظلم 
در راسک بازداشت شدند

در عملیات مشترک اطلاعاتی عملیاتی قرارگاه قدس سپاه و اداره کل اطلاعات استان 
سیستان و بلوچستان چند تن از عوامل تامین و پشتیبانی‌کننده عملیات‌های تروریستی 

اخیر استان سیستان و بلوچستان در مدرسه دینی پشامگ راسک بازداشت شدند.
روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای اعلام 
کرد: به اطلاع امت شهیدپرور ایران اسلامی می‌رساند بامداد 15 اردیبهشت رزمندگان قرارگاه قدس 
طی یک عملیات مشترک اطلاعاتی و عملیاتی با اداره کل اطلاعات استان سیستان و بلوچستان 
چند تن از عوامل تامین و پشتیبانی‌کننده که نقش محوری در دو عملیات گروهک تروریستی 
جیش الظلم در تاریخ‌های ۲۴ آذر ۱۴۰۲ در ستاد انتظامی و ۱۶ فروردین سال جاری در سپاه 
شهرستان راسک را داشته و در مدرسه دینی انوارالحرمین روستای پشامگ از توابع این شهرستان 

مخفی شده بودند را با همکاری مردم شریف منطقه شناسایی و دستگیر نمودند.

تازه‌ترین خبرها از انتخابات دور دوم مجلس شورای اسلامی
سرویس سیاسی ـ

روز جمعه مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود. در همین شرایط، 
فهرست مشترک جبهه پایداری و شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی برای انتخابات دور 
دوم مجلس شورای اسلامی اعلام شد. شورای مرکزی ائتلاف مردمی نیروهای انقلاب )امناء( 
نیز فهرست انتخاباتی خود را منتشر کرد. همچنین، شورای وحدت فهرست نامزدهای مورد 

حمایت خود را اعلام کرد.
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ برگزار شد و از میان داوطلبان، 
۲۴۵ نفر به مجلس راه یافتند و سرنوشت ۴۵ کرسی باقی مانده در دور دوم انتخابات روشن خواهد شد. 
مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی جمعه 21 اردیبهشت ‌ماه برگزار می‌شود. تبلیغات انتخابات 
از ساعت  00:00 بامداد روز پنج‌شنبه مورخ 1403/02/13 آغاز شده و ساعت 08:00 صبح روز پنج‌شنبه 

مورخ 1403/02/20 پایان می‌یابد.
وزیر کشور: آماده برگزاری انتخابات تمام الکترونیکی هستیم

در همین شرایط، احمد وحیدی، وزیر کشور طی سخنانی گفته است: آمادگی کامل برای برگزاری 
انتخابات تمام الکترونیکی در وزارت کشور وجود دارد.

به گزارش تسنیم، وی افزود: در 8 حوزه انتخابیه که دو نماینده یا بیشتر باید انتخاب شوند، انتخابات 
را تمام الکترونیکی برگزار می‌کنیم که بزرگ‌ترین حوزه در تهران است که باید 16 نماینده انتخاب شوند.
وزیر کشور عنوان کرد: شعب اخذ رای و سامانه‌های اخذ رأی مشخص شده است. در دور اول انتخابات 
در چهار حوزه انتخابیه، انتخابات تمام الکترونیکی برگزار شد، اما برای اولین‌بار این انتخابات در این گستردگی 

اجرا می‌شود و تحول مهمی در حوزه اخذ رأی است.
اسلامی تشریح کرد؛ آخرین وضعیت شبیه‌سازی انتخابات الکترونیک در تهران

محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات کشور نیز با اشاره به برگزاری دور دوم انتخابات دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی، گفت: این انتخابات در ۲۲ حوزه، ۱۵ استان، ۴۷ فرمانداری و ۸۱ بخشداری 

برگزار می‌شود و ۹۰ نامزد برای ۴۵ کرسی باقی مانده مجلس با یکدیگر رقابت می‌کنند.
وی افزود: به ستادهای انتخابات استان‌ها تاکید کرده‌ایم که میادین شهری برای تبلیغات آماده شوند، 
فضای مجازی هم برای تبلیغات فراهم شده است. دستورالعملی برای تبلیغات در نظر گرفته شده که مبنای 
کار تبلیغات است. به گزارش مهر، سخنگوی ستاد انتخابات کشور با اشاره به برگزاری دو مانور انتخاباتی، 
گفت: مانور شبیه سازی شعب اخذ رأی و راه‌اندازی شعب و تست دستگاه‌های احراز هویت و صندوق‌های 
رأی برگزار شده و اشکالات و نواقص احتمالی مورد بررسی قرار گرفته است. این مانورها با حضور اعضای 
هیئت‌های نظارت و ناظران شورای نگهبان برگزار شده است. روز یکشنبه هم در استان تهران صندوق‌های 

الکترونیکی را زیر بار می‌بریم و شبیه سازی انتخابات الکترونیک را اجرا می‌کنیم.
اسلامی با بیان اینکه آموزش عوامل اجرائی انتخابات هم انجام شده و ما آمادگی کامل برای برگزاری 
مرحله دوم انتخابات را داریم، اظهار کرد: با معاونان سیاسی و انتخابات و معاونان امنیتی ۱۵ استانی که 
انتخابات مرحله دوم در آن استان‌ها برگزار می‌شود، موارد لازم را برای برگزاری انتخابات بررسی و هماهنگ 
کرده‌ایم. به آنها تاکید کردیم که حتماً با داوطلبان نشست داشته باشند و مواردی که لازم است را به اطلاع 
داوطلبان برسانند. وی با بیان اینکه ۱۱ هزار و ۵۰۰ شعبه اخذ رأی داریم که ۶۵ درصد آن مربوط به 
انتخابات الکترونیکی است، تاکید کرد: در ۸ حوزه انتخابیه که انتخابات الکترونیکی است، آموزش‌های لازم 
به مردم داده شود. مردم هم می‌توانند سوابق داوطلبان را از طریق سامانه »انتخاب ایران«، بررسی کنند.

اسلامی درباره واجدین شرایط رأی اظهار کرد: کسانی که در مرحله اول رأی نداده باشند، می‌توانند 
در هر حوزه‌ای رأی دهند. کسانی که در مرحله اول در یک حوزه انتخابیه رأی داده باشند، فقط در همان 
حوزه می‌توانند در مرحله دوم رأی بدهند. متولدین ۲۱ اردیبهشت ۱۳۸۵ به قبل می‌توانند در این انتخابات 
شرکت کنند. دبیر ستاد انتخابات کشور درباره چگونگی رأی دادن در انتخابات الکترونیکی، گفت: فرد با 
یکی از اصل مدارک کارت ملی، شناسنامه، گواهینامه، گذرنامه یا کارت پایان خدمت وارد شعبه می‌شود. در 
ابتدا احراز هویت به صورت الکترونیکی انجام شده و اگر فرد واجد شرایط رأی دادن باشد، به او کارت تعرفه 
داده می‌شود. رأی دهنده، کارت تعرفه را بر روی مکانی که روی صندوق الکترونیکی است، قرار می‌دهد و 
وقتی صندوق اجازه رأی دادن را داد، لیست اسامی و کد و تصاویر داوطلبان در اختیار فرد رأی دهنده قرار 
می‌گیرد و فرد کد داوطلبان را در محل مشخص شده به صورت دستی وارد کرده و رأی خود را می‌دهد.

وی ادامه داد: در این انتخابات دیگر تعرفه رأی کاغذی وجود ندارد و تعرفه‌ای هم داخل صندوق انداخته 
نمی‌شود. بعد از اینکه فرد رأی خود را داد، کارت تعرفه را برمی‌گرداند و مدرک شناسایی خود را پس می‌گیرد.

اسامی تصریح کرد: در حوزه‌های الکترونیک تلاش می‌شود با تأیید هیئت نظارت، نتایج در اسرع 
وقت اعلام شود. فرآیندهای اعتراض و شکایت در هیئت‌های اجرائی و نظارت هم پیش‌بینی شده و طبق 

قانون انجام می‌شود.
توصیه محسن رضایی به نیروهای انقلاب:

برای ساختن ایران قوی اختلافات جزئی و سلایق شخصی را کنار بگذارید
علاوه‌بر اینها، محسن رضایی در حاشیه کمیسیون تخصصی شورایعالی هماهنگی اقتصادی سران قوا 
با بیان اینکه ارزش‌های انقلاب همچون ایثار، برادری، وحدت و فداکاری عامل پیروزی بر رژیم طاغوت 

بودند، گفت: برادری و وحدت رمز موفقیت و پیروزی ما در سخت‌ترین دوران تاریخ کشورمان بوده‌اند.
به گزارش ایرنا، دبیر شورای‌عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا با یادآوری اینکه روح برادری در دفاع 
مقدس، قوای رزمندگان را چند برابر و معجزه می‌کرد، متذکر شد: کمرنگ شدن این ارزش‌ها در سال‌های 

اخیر، به ضرر انسجام ملت و همچنین مانع رشد و پیشرفت است.
رضایی با تأکید بر اینکه دشمنان به دنبال ایجاد تفرقه‌اند و باید با هوشیاری و بصیرت در مقابل این 
توطئه‌ها بایستیم، تأکید کرد: جبهه انقلاب باید اختلافات جزئی و سلایق شخصی را کنار گذاشته و با 

همدلی و حول منافع ملی در جهت ساختن ایرانی قوی و آباد قدم بردارد.
لیست نهائی »ائتلاف امناء« برای دور دوم انتخابات مجلس در حوزه انتخابیه تهران

خبر دیگر اینکه، جبهه پایداری و شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی فهرست مشترک خود برای 
انتخابات دور دوم مجلس را اعلام کردند. شورای مرکزی ائتلاف مردمی نیروهای انقلاب )امناء( نیز فهرست 
انتخاباتی خود را منتشر کرد. همچنین، شورای وحدت فهرست نامزدهای مورد حمایت خود را اعلام کرد.
سید نظام الدین موسوی، دبیر شورای مرکزی ائتلاف مردمی نیروهای انقلاب )امناء( در گفت‌و‌گویی 
از نهائی شدن لیست این ائتلاف برای دور دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه انتخابیه تهران، 
ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس خبر داده و گفته است: از ۳۰ نامزد ائتلاف امناء در دور اول انتخابات 

۷ نفر انتخاب و ۱۵ نفر نیز به دور دوم راه پیدا کردند.
دبیر شورای مرکزی ائتلاف مردمی نیروهای انقلاب )امناء( افزود: با تصویب شورای مرکزی ائتلاف 

تمامی ۱۵ نامزد راه یافته فهرست ائتلاف به دور دوم، در این مرحله نیز در لیست امناء قرار دارند.
به گزارش ایرنا، وی تصریح کرد: همچنین با توجه به اینکه آقای مهدی شریفیان در اطلاعیه‌ای رسماً 
اعلام کرد که خود را متعهد به رویکردهای ائتلاف امنا در مجلس آینده می‌داند، با تصویب شورای مرکزی 

حضور وی به عنوان نفر شانزدهم فهرست امناء در دور دوم قطعی شد.
موسوی در ادامه اسامی کامل ۱۶ نفر ائتلاف انتخاباتی امنا در حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، 

اسلامشهر و پردیس را به شرح ذیل اعلام کرد:
 ۱- سید نظام الدین موسوی ۲-احمد نادری ۳- ابراهیم عزیزی ۴-پیمان فلسفی ۵-سمیه رفیعی
 ۶-ابوالفضل ظهره وند ۷-محمد سراج ۸-ابوالقاسم جراره ۹-زینب قیصری ۱۰-ریحانه اخلاقی
 ۱۱-صالح اسکندری ۱۲-سید مرتضی محمودی ۱۳-بیژن نوباوه وطن ۱۴-حسین صمصامی

۱۵-مجتبی رحماندوست ۱۶-مهدی شریفیان
لیست مشترک ۱۶ نفره جبهه پایداری و شورای ائتلاف منتشر شد

امیرابراهیم رسولی، سخنگوی شورای ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی نیز از نهائی شدن لیست مشترک 
شورای ائتلاف و جبهه پایداری با عنوان لیست جبهه انقلاب برای دور دوم انتخابات خبر داد.

مجید متقی‌فر، سخنگوی جبهه پایداری انقلاب اسلامی هم با اشاره به اهمیت حضور مردم در مرحله 
دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، گفت: حضور غرورانگیز ملت حماسه ساز ایران 
اسامی در انتخابات یازدهم اسفندماه سال گذشته، با وجود مشکلات اقتصادی و کمبودها، برگ زرین 
دیگری از دفتر رشادت و وفاداری به انقلاب اسلامی بود که ان‌شاءالله ۲۱ اردیبهشت ماه و در مرحله دوم 

انتخابات با حضور پرشور مردم تکمیل خواهد شد.
به گزارش مهر، وی اعلام کرد: جبهه متبوعش مفتخر است با درک صحیح از دغدغه‌های رهبر معظم 
انقلاب که در خطبه نماز عید سعید فطر در فروردین ماه سال جاری نیز به صورت علنی بر آن تأکید کردند 
و توفیق ملت ایران را در توحید کلمه دانستند و همه فعالان سیاسی ـ اجتماعی را توصیه به عدم ایجاد 
دودستگی‌های جعلی کردند، در مسیر حفظ وحدت میان نیروهای انقلاب با اعتقاد کامل گام بردارد و در 
همین راستا در مرحله دوم از انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی نیز لیست نهائی جبهه 
انقلاب از سوی جبهه پایداری انقلاب اسلامی و شورای ائتلاف نیروهای انقلاب در حوزه انتخابیه تهران، 

ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس جمع‌بندی و مورد توافق قرار گرفت.
اسامی کاندیداهای حاضر در لیست مشترک جبهه پایداری و شورای ائتلاف نیروهای انقلاب به 

شرح زیر است:
۱- علیرضا سلیمی ۲- غلامحسین رضوانی ۳- محمد سراج ۴- زهره سادات لاجوردی ۵- زهره طبیب‌زاده

۶- فاطمه قاسم پور ۷- مجتبی زارعی ۸- حسین صمصامی ۹- حسین نجابت ۱۰- محمدحسین حسین‌زاده 
بحرینی ۱۱- علی اصغر پورمحمدی ۱۲- حسن خجسته باقرزاده ۱۳- مهدی شریفیان ۱۴- مهدی عسگری

۱۵- عبدالحسین روح الامینی ۱۶- سعید آجرلو
لیست انتخاباتی شورای وحدت منتشر شد

همچنین، اسامی نامزدهای مورد حمایت شورای وحدت در دومین مرحله انتخابات مجلس دوازدهم 
در حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس اعلام شد که به شرح زیر است:

۱- سمیه گلپور چمرکوهی ۲- ریحانه اخلاقی ۳- سمیه رفیعی ۴- زینب قیصری ۵- زهره سادات لاجوردی
۶- علی‌اصغر پورمحمدی ۷- ابوالقاسم جراره ۸- محمد سراج ۹- مجتبی رحماندوست ۱۰- علیرضا سلیمی
۱۱- حسین صمصامی مزرعه آخوند ۱۲- ابراهیم عزیزی ۱۳- پیمان فلسفی ۱۴- سیدنظام الدین موسوی

۱۵- سیدمرتضی محمودی ۱۶- احمد نادری
به گزارش مهر، احسان محمدحسینی، مدیر روابط عمومی و امور رسانه شورای وحدت درخصوص 
این لیست گفت: در فرآیند انتخاب نمایندگان تلاش شد در شرایط برابر از نظر صلاحیت، بانوان در اولویت 

قرار داشته و در صدر فهرست قرار گیرند.

امام جمعه موقت تهران گفت: ایران در عملیات 
محدود »وعده صادق«، فرماندهی خود را در 
گسترده‌ترین و پیشرفته‌ترین عملیات پهپادی و 

موشکی نشان داد.
حجت‌الاسلام و المسلمین سید محمد حسن ابوترابی 
‌فرد در خطبه‌های نماز جمعه تهران با اشاره به عملیات »وعده 
صادق«، گفت: در فضای جنگ شناختی این رسانه‌ها هستند 
که روایت می‌کنند و باید روایت فتح در عملیات »وعده صادق« 

را مورد تأکید قرار داد.
به گزارش فارس، امام جمعه موقت تهران بیان کرد: 
عملیات وعده صادق از نگاه دشمنان بسیار گسترده و آغازگر 

تحول در منطقه و معادلات آن تعبیر می‌شود.
وی خاطرنشان کرد: ایران در این عملیات محدود، قدرت 
فرماندهی خود را در گسترده‌ترین و پیشرفته‌ترین عملیات 

پهپادی و موشکی نشان داد.
حجت‌الاسلام و المسلمین ابوترابی فرد تصریح کرد: در 
این عملیات درخشان، رژیم صهیونیستی، آمریکا، انگلیس و 
فرانسه و کشورهای همسو، از تمام کارت‌ها و ظرفیت‌های 
دفاعی خود استفاده کردند اما ایران از تعداد محدودی از 
کارت‌های تهاجمی خود استفاده کرد که این نشان‌دهنده 
وضعیت میدان است. مقیاس، دامنه و پیچیدگی عملیات 
بسیار قابل توجه بود. به گزارش مهر، امام جمعه موقت 
تهران بیان کرد: نیروهای مسلح کشورمان و فرمانده هوافضای 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با استفاده از تعداد محدودی 
از نسل‌های قدیمی پهپادها، موشک‌های کروز و بالستیک با 
کلاهک بارشی موفق شدند با تاکتیک‌های نوین و پیچیده 
پرتاب‌های خود را از دیوارهای آتش هشت لایه آمریکا و 
چهار لایه رژیم صهیونیستی عبور داده و به اهداف مورد نظر 
به اصابت برسانند. این فرماندهان فرزندان سلحشور امام و 
بازوان قدرتمند نیروهای مسلح کشور و رهبر معظم و حکیم 

انقلاب اسلامی هستند.
وی ادامه داد: اقدام دفاعی ایران با کاهش اعتبار 
بازدارندگی کشورهای غربی، ضریب امنیت ایران و کشورهای 

محور مقاومت را افزایش داد.
حجت‌الاسلام و المسلمین ابوترابی ‌فرد متذکر شد: این 
عملیات همچنین نشان داد هر قدرتی علیه ایران اقدام کند، با 
پاسخ سخت مواجه خواهد شد و هیچ مماشاتی در کار نیست؛ 
از طرفی هم، آمریکا و متحدان غربی او از شکست‌هایشان در 
افغانستان، عراق، سوریه، یمن و جنگ ۸ ساله و تحریم‌های 
طولانی علیه جمهوری اسلامی ایران درس بیاموزند و خطاهای 

محاسباتی گذشته را تکرار نکنند.

امام جمعه موقت تهران خاطرنشان کرد: غلبه بر 
چالش‌های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی، از طریق تحکیم 

وحدت ملی و انسجام اسلامی ممکن است.
وی در بخش دیگری از سخنانش تأکید کرد: هفتم 
اردیبهشت ماه دومین دور از اجلاس بین‌المللی ایران و آفریقا 
با ابتکار دولت سیزدهم و با حضور نمایندگان عالی‌رتبه از 
کشورهای قاره ثروتمند آفریقا و با حضور بیش از ۳۰ تن از 

وزرای اقتصاد کشورهای اقتصادی برگزار شد.
حجت‌الاسلام و المسلمین ابوترابی ‌فرد ضمن قدردانی 
از رئیس‌جمهور و وزیر صمت و تلاش‌های وزارت امور خارجه 
برای شکل‌گیری دبیرخانه این اجلاس در وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، گفت: قاره آفریقا با حضور ۵۴ کشور جهان، 
دارای بیش از ۳۰ ذخایر منابع طبیعی، ۴۰ درصد ذخایر طلای 

جهان و ۹۰ درصد ذخایر پلاتین جهان است.
امام جمعه موقت تهران افزود: بر اساس گزارش بانک 
بین‌المللی پول، از ۱۰ کشوری که بالاترین سرعت را در 
رشد اقتصادی دارند، ۶ کشور آفریقایی هستند؛ بنابراین 
تحکیم رابطه با این قاره کهن و ثروتمند و مردمی که دارای 
فرهنگ هستند و در طول تاریخ مورد ستم استکبار جهانی 

قرار گرفتند، لازم است.
صحرایی:

 نخستین آیین‌نامه اجرائی سند تحول آموزش و پرورش
بعد از ۱۲ سال تصویب شد

رضا مراد صحرایی، وزیر آموزش و پرورش پیش از 
خطبه‌های نماز جمعه طی سخنانی با تشریح اقدامات 
انجام شده برای تقویت مدارس دولتی، اظهار داشت: قانون 

برای آنها تدوین شده و پیوسته به دنبال اصلاح وضع آنها 
هستیم؛ قانون مدارس غیردولتی توسط مجلس اصلاح 
شد، مهدهای کودک در سراسر کشور ساماندهی و بعد از 
۱۲ سال اولین آیین نامه اجرائی سند تحول بنیادین با نام 
»آیین نامه توسعه و تقویت مهارت‌های دانش‌آموزان« از 

هیئت دولت بیرون آمد.
به گزارش ایرنا، وی با بیان اینکه کار مهم دیگری که 
در آموزش و پرورش طی یک سال گذشته انجام شد، اصلاح 
فرآیند جذب معلم بود، افزود: معلم با جایگاه رفیع و عظیم 
خود باید با دقت، صحت و خردمندانه انتخاب شود؛ وی 
باید فردی باشد که ما در واگذاری امانت‌های خود به او 
اطمینان کامل حاصل کنیم. بنابراین در سالی که گذشت 
تاریخی‌ترین استخدام کشور اتفاق افتاد، نه از این جهت 

که حدود ۷۰ هزار معلم جدید وارد آموزش و پرورش شد 
که از لحاظ کمیت بی‌سابقه است چرا که این رقم معادل 

با رقم جذب در چند وزارتخانه است.
19 هزار مربی پرورشی جذب می‌شوند

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه کار مهم دیگر ما 
در سال گذشته تقویت بیش از پیش معاونت پرورشی بود، 
گفت: ما برای هر مدرسه به یک مربی پرورشی نیاز داریم که 
تعداد بسیار زیادی از مدارس کشور مربی و معاون پرورشی 
نداشتند؛ روز جمعه آزمون استخدامی جذب مربی پرورشی 
و تربیت بدنی و مشاور در سراسر کشور برگزار شد، ۴۰۰ 
هزار نفر از علاقه‌مندان با یکدیگر رقابت کردند که ۱۹ هزار 

نفر از آنها در این رشته جذب می‌شوند.
صحرایی خاطرنشان کرد: در امور پرورشی کارهای 
بزرگی انجام شد، اولین اقدام طرحی به نام »امید، 
ایمان، خودباوری، خردورزی، نشاط و هویت« که 
همه کلمات آن برگرفته از بیانات رهبر معظم انقلاب 
است طراحی شد و بر مبنای آن سامانه‌هایی ایجاد 
 شد و فعالیت‌های پرورشی گسترده در سراسر کشور

انجام گرفت.
وزیر آموزش و پرورش گفت: بیش از هشت میلیون 
دانش‌آموز در این طرح فراگیر شرکت کردند و بیش از 
هشت هزار گروه سرود در کشور شکل گرفت، بیش از 
۱۳.۵ میلیون نفر روز اردوی راهیان پیشرفت، راهیان 
نور، زیارت اولی‌ها و سایر اردوها برگزار کردیم که امسال 

نیز نهضت اردویی را دنبال می‌کنیم.
440 هزار دانش‌آموز 

در بیش از ۲۸۰۰ مدرسه معتکف شدند
وی با بیان اینکه مراسم اعتکاف سال گذشته 
تاریخی بود، افزود: ۴۴۰ هزار دانش‌آموز در بیش 
از ۲۸۰۰ مدرسه معتکف شدند و دشمنان که گفته 
بودند نسل جدید همانند نسل گذشته نیستند را 

ناامید کردند.
صحرایی خاطرنشان کرد: ۱۲۷ درصد رشد 
معتکفین در میان دانش‌آموزان را داشتیم،‌ در ماه 
مبارک رمضان محفل‌های قرآنی دانش‌آموزی شکوه 
پیوسته‌ای داشت، ۲۰ هزار محفل در ماه مبارک 
رمضان برگزار و از خادمان و قهرمانان قرآنی تجلیل 
شد. جشن‌های تکلیف برگزار و باشگاه قله‌های فرهنگی 
و ادبی در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
شکل گرفت که نشان از عزم این کانون جهت تحول 

در امور پرورشی و تربیتی است.

به  دولت خطاب  اطلاع‌رسانی  رئیس شورای 
دولتمردان گذشته و مدعیان مهار تورم گفت: در 
دوره دولت شما تورم ۶۰ درصد بود و اکنون بانی اصلی 

تورم ۶۰ درصدی می‌گوید با تورم رو به رو هستیم.
سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت در 
نشست شورای اداری استان ایلام اظهار کرد: امروز پس از 
نزدیک به دو سال و نیم، تورم ۶۰ درصدی ابتدای دولت 
به زیر ۴۰ درصد رسیده و در فروردین و آن هم در اوج 
فشارهای تحمیلی علیه کشور و شرایط خاص سیاسی و 

امنیتی منطقه و جهان وارد کانال ۳۰ درصد شد.
ارتباط دولت با مردم در دولت شما قطع بود

وی افزود: دولتی شما تحویل دادید که تا بالاترین 
سطوح آن بوی نفوذ می‌آمد، نه تنها ارتباط دولت با 
مردم قطع بود بلکه حتی وزیران و مدیران ارشد هم 
نمی‌توانستند رئیس‌جمهور را ببیند اما امروز رئیس‌جمهور 

میان مردم است.
رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت یادآور شد: فراموش 
نکنیم سه سال پیش که دولت تحویل گرفته شد، روزانه 
۷۰۰ تا ۸۰۰ تا جان باخته کرونایی داشتیم، مدارس و بازارها 
و دانشگاه‌ها تعطیل بود و چشم‌انداز روشنی وجود نداشت.

خلجی ادامه داد: حالا بانی اصلی تورم ۶۰ 
درصدی، مدعی شده و می‌گوید با تورمی روبه‌رو 
هستیم که در ۸۰ سال گذشته نظیر نداشته است، 
در حالی‌که شما در واقع یک زمین سوخته تحویل 
 دولت بعدی دادید که آواربرداری از آن، سال‌ها طول

می‌کشد.
وی اظهار کرد: در بخش زیرساخت با مشکلاتی مانند 
قطعی برق و فروش نرفتن نفت مواجه بودیم به نحوی 
که خودشان می‌گفتند اگر کسی ۲۰۰ هزار بشکه نفت 
 فروخت آن را وزیر نفت می‌کنیم اما امروز و در این دولت

حدود یک میلیون و پانصد هزار بشکه نفت می‌فروشیم.
رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت همچنین گفت: قطع 
ارتباطات خارجی، دامن زدن به حاکمیت دو گانه، رشد 
تولید نزدیک صفر درصد در دهه ۹۰ را فراموش نکرده‌ایم.

وی با اشاره به خدمات دولت سیزدهم افزود: امسال 
رشد تولید پس از دو سال بالای ۶ درصد بود که البته باید 
به ۸ درصد برسد، در حوزه مسکن، تولید مسکن منفی بود 

که امسال به مثبت ۳ و ۴ رسیده است.
خلجی بیان کرد: در دولت قبل، ریل انقلاب از مسیر 
خارج شده بود و در این دولت به ریل خود بازگشت. وظیفه 

ما این است که روایتگری درست و صحیحی داشته باشیم 
و باید تلاش کرد روند عقب‌ماندگی را جبران کنیم و کشور 

نیاز به خدمت دارد.
مسیر دولت سیزدهم

مسیر خدمت و کار برای مردم است
وی با اعلام این که مسیر دولت، مسیر خدمت و کار 
برای مردم است، گفت: ایجاد امید و اعتماد افزایی در جامعه 

با روایت‌گری درست، وظیفه همه مدیران است.
رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت با تاکید بر روایت 
مقایسه‌ای در راستای تحقق جهاد تبیین، اظهار کرد: هنر 
روایت در بیان مطالب و مفاهیم بسیار مهم است که می‌تواند 
تاثیرگذاری بیشتر و بهتری در جامعه مخاطب داشته باشد.

خلجی با بیان اینکه باید تلاش شود که روایت درست 
و صحیح برای مخاطبان و اقشار مختلف مردم ارائه کرد، 
افزود: سینمای ‌هالیوود در واقع صنعتی بود که آمریکایی‌ها 
برای روایت قدرت، سبک زندگی و هیمنه خود پایه گذاری 
کردند و بر اساس همین صنعت روایتگری تلاش کردند که 

افکار عمومی جهان را مهندسی کنند.
وی ابراز کرد: آمریکا به عنوان کشوری که در جنگ 
ویتنام بدترین جنایت‌ها را انجام داده، با صنعت سینما تلاش 

کرد که مدافع حقوق بشر جلوه داده شود و امروز نیز تلاش 
می‌کند که در غزه به همین گونه عمل کند.

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت با بیان اینکه هدف 
دشمنان در جنگ رسانه‌ای ناکارآمد جلوه دادن نظام است، 
یادآور شد: آرایش رسانه‌ای دشمنان به گونه‌ای است که 
هم به نقاط ضعف و هم به نقاط قوت ما حمله می‌کنند، 
اربعین برای ما یک نقطه قوت و بی‌نظیر است که به آن 

نیز حمله می‌کنند. 
وی بیان داشت: یک جنگ نفسگیر در روایت سازی 
داریم و درگیر جنگ مدیریت پیام و روایت درست هستیم.

خلجی گفت: امروز تمرکز دشمن بر جنگ در حوزه 
اقتصادی است و همین موضوع را هم در عرصه رسانه پیش 
می‌برد و ما امروز به عنوان کارگزاران و مسئولان مأموریت 
داریم که همان گونه که رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند، 

در عرصه جهاد تبیین وارد عمل شویم و پای کار باشیم.
غزه رسوا‌کننده مدعیان حقوق بشر است

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت بیان کرد: هیچ 
میدانی مانند غزه رسواکننده مدعیان حقوق بشر نیست. 
دامنه لشکرکشی و سرکوب به نفع رژیم صهیونیستی امروز 

به دانشگاه‌ها و مراکز علمی اروپا و آمریکا رسیده است.

خلجی:

دولتی که تحویل دادید تا بالاترین سطوح آن بوی نفوذ می‌آمد

وزارت امور خارجه در بیانیه‌ای اعلام کرد که ۲۵ 
فرد و نهاد آمریکایی و انگلیسی به دلیل اقدامات 
عامدانه آنان در حمایت و تسهیل اقدامات رژیم 
صهیونیستی از جمله در ارتکاب اعمال تروریستی 
علیه صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی توسط 

ایران تحریم شدند.
وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در راستای 
اجرای قانون »مقابله با نقض حقوق بشر و اقدامات 
ماجراجویانه و تروریستی ایالات متحده آمریکا در منطقه«، 
به ویژه به استناد مواد 4 و 5 قانون فوق‌الذکر، اشخاص و 
نهادهای آمریکایی زیر را به دلیل حمایت و تامین مالی رژیم 
صهیونیستی در ارتکاب اقدامات تروریستی و ترویج و حمایت 
از تروریسم و نقض فاحش حقوق بشری در جنگ علیه مردم 

فلسطین به ویژه مردم نوار غزه، تحت تحریم قرار می‌دهد:
اشخاص حقوقی زیر به دلیل حمایت و همدستی با رژیم 
صهیونیستی در ارتکاب اقدامات شنیع علیه مردم فلسطین به 

ویژه مردم نوار غزه تحت تحریم قرار می‌گیرند:
تین ر ما لاکهید  تی  تسلیحا شرکت   .1 

)The Lockheed Martin Corporation( به دلیل 
تهیه و تامین تجهیزات نظامی برای رژیم اسرائیل در طول 

جنگ غزه؛ 
 General Dynamics( 2. شرکت جنرال داینامیک
Corporation( به دلیل تهیه گلوله‌های 155 میلی متری 

برای رژیم اسرائیل در جنگ علیه غزه؛ 
3. شرکت اسکایدیو )Skydio( به دلیل ارسال پهپاد به 

رژیم اسرائیل در جنگ غزه؛ 
4. شرکت شورون )Chevron Corporation( به 
دلیل همکاری با اسرائیل در استخراج چاه‌های گاز واقع در 
شرق مدیترانه و بهره‌برداری رژیم اسرائیل از منابع مالی حاصل 

از آن در حمله به غزه؛ 

 )Kharon Company( 5. شرکت اطلاعاتی خارون
به دلیل نقش آن در تحریم وزارت خزانه‌داری آمریکا علیه 
حماس، کوشش جهت قطع دسترسی حماس و جهاد اسلامی 

به شبکه انتقال ارز کریپتو به بهانه پولشویی؛ 
اشخاص حقیقی زیر به دلیل حمایت و همدستی با رژیم 
صهیونیستی در ارتکاب اقدامات شنیع علیه مردم فلسطین به 

ویژه مردم نوار غزه تحت تحریم قرار می‌گیرند:
1. جیسون‌گرینبلات )Jason Greenblatt(: مشاور 
ارشد دونالد ترامپ رئیس‌جمهور پیشین آمریکا به دلیل 
حمایت از نابودی حماس و اولویت دادن حذف این گروه به 

هر گونه اقدام اصلاحی در فلسطین؛
2. مایکل روبین )Michael Rubin(: از اندیشکده 
امریکن اینترپرایز به دلیل حمایت از تداوم حمله به حماس 

تا نابودی کامل این گروه و حذف آن در نوار غزه؛
3. جیسون برادسکی )Jason Brodsky(: مدیر اجرائی 
گروه اتحاد علیه ایران هسته‌ای به دلیل طرح ایده‌های ضد 
فلسطینی و انتشار گزارش غیر واقعی در مورد جمهوری 

اسلامی ایران در عملیات طوفان الاقصی؛
4. کلیفورد می‌)Clifford D. May(: رئیس بنیاد 
دفاع از دموکراسی به دلیل حمایت از اقدامات ضد حقوق 

بشری در جنگ غزه؛
5. ژنرال برایان فنتون )Bryan P. Fenton(: فرمانده 
نیروهای عملیات ویژه ارتش آمریکا به دلیل کمک اطلاعاتی 

و امنیتی به رژیم صهیونیستی اسرائیل؛
6. براد کوپر)Brad Cooper(: فرمانده ناوگان پنجم 
نیروی دریایی آمریکا به دلیل حمایت از اقدامات ضد حقوق 

بشری در جنگ غزه؛
7. گرگ‌هایز )Gregory J. Hayes(: مدیرعامل شرکت 
تسلیحاتی RTX به دلیل حمایت از اقدامات ضد حقوق 

بشری در جنگ غزه؛ 

جمهوری اسلامی ایران در راستای تعهدات بین‌المللی 
خود در حوزه حقوق بشر و نیز در مبارزه با تروریسم و تامین 
مالی تروریسم، به ویژه مبارزه با تروریسم دولتی ایالات متحده 
آمریکا، تحریم‌های یادشده را علیه اشخاص و نهادهای فوق 

اعمال می‌نماید.
کلیه نهادهای جمهوری اسامی ایران طبق مصوبات 
مراجع مربوطه، اقدامات لازم را جهت اجرای این تحریم‌ها 

معمول خواهند داشت.
تحریم افراد و نهادهای انگلیس

در چارچوب اجرای قانون »مقابله با اقدامات خصمانه 
 رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت« مصوب مورخ
31 اردیبهشت 1399 مجلس شورای اسلامی، وزارت امور 
خارجه جمهوری اسلامی ایران، وفق مصوبات مراجع ذی‌ربط، 
در چارچوب قواعد حقوقی مرتبط و سازوکارهای تحریمی 
مربوطه و به عنوان عمل متقابل، تعدادی از نهادها و اشخاص 
بریتانیایی را به دلیل اقدامات عامدانه آنان در حمایت و تسهیل 
اقدامات رژیم صهیونیستی از جمله در ارتکاب اعمال تروریستی 
علیه صلح و امنیت منطقه‌ای و بین‌المللی، نقض سازمان یافته 
)سیستماتیک( حقوق بشر، جنگ افروزی، استفاده از تسلیحات 
سنگین و ساح‌های ممنوعه علیه غیر نظامیان، محاصره 
انسانی، آواره کردن مردم فلسطین، شهرک سازی غیرقانونی 

و ادامه اشغال سرزمین فلسطین، تحریم می‌کند:
نهادها:

پایگاه هوائی آکروتیری پادشاهی بریتانیا در قبرس  
ناو دیاموند نیروی دریایی انگلیس در دریای سرخ     

شرکت البیت سیستم بریتانیا  
شرکت مگیت پارکر بریتانیا

شرکت رافائل بریتانیا 
اشخاص: 

گرنت شاپس، وزیر دفاع انگلیس  

جیمز ‌هاکنهال، فرمانده فرماندهی استراتژیک ارتش 
بریتانیا      

شارون نسمیت، معاون ستاد کل نیروهای مسلح بریتانیا      
پائول رایموند‌گریفیتس، دستیار ستاد کل نیروهای 

مسلح بریتانیا      
آدریان برد، مدیر اطلاعات دفاعی وزارت دفاع بریتانیا      

ریچارد کمپ، فرمانده ناو ریچموند نیروی دریایی بریتانیا 
در دریای سرخ

سیمون کلاک، فرمانده پایگاه هوائی آکروتیری بریتانیا 
در قبرس   

پیتر ایوانس، فرمانده ناو دیاموند نیروی دریایی بریتانیا 
در دریای سرخ

جمهوری اسلامی ایران ضمن محکوم نمودن اقدام 
رژیم انگلیس در حمایت و تسهیل اقدامات مخرب 
اشخاص و نهادهای مذکور شامل حمایت و تسهیل 
ارتکاب اعمال تروریستیِ رژیم صهیونیستی که نقض 
تعهدات بین‌المللی رژیم انگلیس در مقابله با تروریسم 
به شمار می‌رود، اعلام می‌نماید که اقدام رژیم انگلیس، 
نقض آشکار اصول اساسی حقوق بین‌الملل مندرج در 

منشور ملل متحد می‌باشد.
کلیه نهادهای جمهوری اسامی ایران طبق مصوبات 
مراجع مربوطه، اقدامات لازم را که شامل ممنوعیت صدور 
روادید و عدم امکان ورود به قلمرو جمهوری اسلامی ایران، 
مسدود شدن حساب‌های بانکی در نظام مالی و بانکی و 
توقیف اموال و دارایی در قلمرو تحت صلاحیت جمهوری 
اسلامی ایران خواهند بود، جهت اجرای این تحریم‌ها معمول 

خواهند داشت.
به گزارش تسنیم، بدیهی است این اقدام تحریمی، نافی 
پیگیری کیفری افراد به سبب دست داشتن در اقدامات 

مجرمانه در محاکم قانونی دارای صلاحیت نخواهد بود.

ایران ۲۵ فرد و نهاد آمریکایی و انگلیسی را تحریم کرد

معاون فرهنگی و جنگ نرم ستادکل نیروهای 
مسلح گفت: مسئولان و فعالان رسانه‌ای کشور 
بایستی با استفاده از همه فرصت‌ها و ظرفیت‌ها 
علاوه‌بر دفاع همه‌جانبه از ملت، منافع ملی و 
آرمان‌های انقلاب اسلامی، آرایش تهاجمی بگیرند 

تا بر دشمن غلبه کنند.
سردار ابوالفضل شکارچی، معاون فرهنگی و جنگ 
نرم ستادکل نیروهای مسلح در نشست با اصحاب 
رسانه استان ایلام با بیان اینکه رسانه یکی از مهم‌ترین 
عناصر نقش‌آفرین در تقویت و ارتقاء قدرت نرم، امنیت 
ملی و منافع ملی است، اظهار داشت: با توجه به اینکه 
رسانه‌های نظام سلطه و استکبار جهانی به صورت منسجم 
و یکپارچه با آرایش جنگی، نظام مقدس جمهوری اسلامی 
و ملت دلاور ایران را مورد هجوم همه‌جانبه قرار داده‌اند، 
رسانه‌های جبهه انقلاب اسلامی نیز بایستی با آرایش 

جنگی و به صورت منسجم، هماهنگ، همگرا و با همدلی 
ضمن دفاع از امنیت و منافع ملی در عرصه‌های فرهنگی، 
اجتماعی، اقتصادی، علمی، دفاعی، امنیتی، سیاسی و... 

نقش‌آفرینی کنند.
سردار شکارچی در ادامه ضمن اشاره به حماسه‌آفرینی 
مردم سلحشور استان ایلام در طول دوره انقلاب اسلامی 
بیان داشت: مردم استان ایلام دارای سه شاخصه و ویژگی 
مهم، شامل صبر و مقاومت، اخلاص و مجاهدت هستند 
و در این رابطه شهدای والامقامی را تقدیم کرده که یکی 
از شهدای شاخص و ملی کشور، دانشمند هسته‌ای ایران، 
شهید بزرگوار »داریوش رضایی‌نژاد« است که تربیت‌یافته 

این سرزمین شهیدپرور و مجاهدپرور است.
معاون فرهنگی و جنگ نرم ستاد کل نیرو‌های مسلح 
در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کرد: مسئولان و 
فعالان رسانه‌ای کشور در عرصه جنگ نرم و شناختی؛ 

فرماندهان، افسران و جهادگران فی سبیل الله هستند که 
بایستی با استفاده از همه فرصت‌ها و ظرفیت‌ها علاوه‌بر 
دفاع همه‌جانبه از ملت، منافع ملی و آرمان‌های انقلاب 
اسلامی، آرایش تهاجمی بگیرند تا بر دشمن غلبه کنند.

وی ادامه داد: در شرایط کنونی، دستیابی به پیروزی 
در جنگ سخت و نیمه‌سخت وابستگی شدید به کارکرد 
هوشمندانه و هنرمندانه در عرصه جنگ نرم و شناختی 
در قبل، حین و بعد از هر اقدام دارد که چنانچه در این 
خصوص قصوری صورت پذیرد، بسیاری از افتخارات 
و دستاورد‌های انقلاب اسلامی از بین خواهد رفت؛ لذا 
ضرورت دارد مسئولان و فعالان رسانه‌ای جبهه انقلاب 
اسامی با بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها و فرصت‌ها و با 
شناخت کافی از ضعف‌ها و نقاط آسیب دشمنان کشور 
و نظام مقدس جمهوری اسامی ایران با آرایش جنگی 
مناسب اعم از دفاعی و تهاجمی، به صورت هوشمندانه، 

هدفمند و منسجم در این عرصه وارد شوند و متناسب 
با لایه‌ها و سطوح جنگ نرم و شناختی )احساسات و 
هیجانات، ادراک، اندیشه، افکار و رفتار( برنامه‌ریزی و 

اقدام کنند.
به گزارش تسنیم، سخنگوی ارشد نیروهای مسلح 
ضمن تشکر از همه مسئولان و فعالان رسانه‌ای کشور 
در تمام سطوح، اعم از راهبردی، عملیاتی و راهکنشی در 
تبیین اراده رهبری، نیرو‌های مسلح و ملت ایران در قبل، 
حین و بعد از عملیات غرورآفرین و دشمن‌شکن وعده 
صادق که امت اسامی و ملت‌های آزادی‌خواه جهان را 
غرق در شادی و سردمداران کفر و نفاق، استکبار جهانی 
و صهیونیست‌ها را ذلیل، خوار و ناامید ساخت، بیان داشت: 
امید است این هماهنگی، همگرایی، وحدت و همدلی که 
در عملیات وعده صادق وجود داشت در تمام عرصه‌های 

مورد نیاز انقلاب اسلامی تداوم داشته باشد.

سردار شکارچی:

مسئولان و فعالان رسانه‌ای کشور باید آرایش تهاجمی بگیرند
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